

PBH 26.140 ApS, Aalborg

Vodskovvej 41, 1., 9310 Vodskov

CVR-nr. 20 74 83 46

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

John Carlo Aagard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PBH 26.140 ApS, Aalborg
Vodskovvej 41, 1.
9310 Vodskov

CVR-nr.: 20 74 83 46
Stiftet: 1. januar 1998
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Carlo Aagaard, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investering, service-, rådgivnings- forlags- og produktionsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.250 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod -313 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.250.249	303.969
1 Personaleomkostninger	-528.327	-551.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.286	-29.286
Driftsresultat	692.636	-276.404
Andre finansielle indtægter	4.609	74.418
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.812	-34.883
Resultat før skat	674.433	-236.869
Skat af årets resultat	-149.720	-75.839
Årets resultat	524.713	-312.708
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	524.713	0
Disponeret fra overført resultat	0	-312.708
Disponeret i alt	524.713	-312.708

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.415	114.701
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.415</u>	<u>114.701</u>
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.415</u>	<u>123.701</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.583	120.000
Tilgodehavende selskabsskat	9.174	66.330
Andre tilgodehavender	230.502	299.198
Periodeafgrænsningsposter	2.180	2.060
Tilgodehavender i alt	<u>900.439</u>	<u>487.588</u>
Likvide beholdninger	<u>1.122.879</u>	<u>815.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.023.318</u>	<u>1.303.038</u>
Aktiver i alt	<u>2.117.733</u>	<u>1.426.739</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-192.901	-717.614
Egenkapital i alt	<u>7.099</u>	<u>-517.614</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.741	10.501
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.741</u>	<u>10.501</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.067.089	1.110.919
Anden gæld	1.035.804	822.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.102.893	1.933.852
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.102.893</u>	<u>1.933.852</u>
Passiver i alt	<u>2.117.733</u>	<u>1.426.739</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	506.439	532.375
Andre omkostninger til social sikring	8.234	9.274
Personalemkostninger i øvrigt	13.654	9.438
	528.327	551.087
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.030	34.063
Andre finansielle omkostninger	782	820
	22.812	34.883

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAA Holding ApS, CVR-nr. 25116887 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 kr.
